
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  
 Мини с т е р с т в о  н а  з ем е д е л и е т о  и  х р а ни т е  

Областна  дирекция  „ Земеделие ”  -  Видин  
 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-04-92/02.05.2017 г. 
гр. Видин 

 
На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 
пасища, мери и ливади в землището на гр. (с)  Репляна,  община Чупрене, 
област Видин, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ. 
 II.  Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади 
и имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
 

№ по 
ред 

Ползвател 
(име, презиме, фамилия- 

за физически лица 
наименование 

за ЕТ или юридическо лице ) 

Масив 
за 

ползване 
(№) 

Имот № 
по чл. 37ж, 
ал. 5 от 
ЗСПЗЗ 

(№ имот по 
КВС или по 

КК) 

Средна 
рентна 

вноска по чл. 
37ж, ал. 12 от 

ЗСПЗЗ 
(лева/дка ) 

Дължима 
сума 

(лева) 

1 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 14 100030 15,00 44.98 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 14 100028 15,00 34.65 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 76 81025 15,00 38.25 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 76 81004 15,00 22.50 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 82 81014 15,00 53.88 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 83 81012 15,00 26.74 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 84 81061 15,00 20.25 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 85 81043 15,00 15.01 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 87 106033 15,00 59.43 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 87 106020 15,00 9.00 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 90 106013 15,00 14.86 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 90 106029 15,00 10.48 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 91 106003 15,00 31.52 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 97 106007 15,00 22.51 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 99 106008 15,00 18.00 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 129 100019 15,00 26.90 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 145 100045 15,00 52.88 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 146 100015 15,00 40.88 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 147 100008 15,00 37.50 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 148 100052 15,00 30.00 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 8 158019 15,00 35.05 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 9 158010 15,00 53.48 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 9 158011 15,00 35.76 
 "АЛЕКСИЯ 2002"ООД 11 80009 15,00 29.77 
 ОБЩО за ползвателя (дка)    764.28 
2 ТЕХКОМ ЕООД 38 109011 15,00 30.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 38 109012 15,00 26.57 
 ТЕХКОМ ЕООД 67 111041 15,00 40.59 
 ТЕХКОМ ЕООД 67 111055 15,00 38.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 67 111053 15,00 36.00 

 
 



 2 

 ТЕХКОМ ЕООД 67 111040 15,00 25.55 
 ТЕХКОМ ЕООД 67 111042 15,00 25.50 
 ТЕХКОМ ЕООД 79 110005 15,00 89.11 
 ТЕХКОМ ЕООД 79 110016 15,00 27.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 10 68028 15,00 52.49 
 ТЕХКОМ ЕООД 10 68029 15,00 37.50 
 ТЕХКОМ ЕООД 10 68025 15,00 31.10 
 ТЕХКОМ ЕООД 10 68030 15,00 30.10 
 ТЕХКОМ ЕООД 10 68035 15,00 29.84 
 ТЕХКОМ ЕООД 10 68027 15,00 20.59 
 ТЕХКОМ ЕООД 10 68026 15,00 14.98 
 ТЕХКОМ ЕООД 19 61012 15,00 12.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 81 93056 15,00 45.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 7 101035 15,00 44.43 
 ТЕХКОМ ЕООД 7 101038 15,00 30.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 7 101037 15,00 7.50 
 ТЕХКОМ ЕООД 2 111005 15,00 30.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 2 111003 15,00 28.18 
 ТЕХКОМ ЕООД 5 110019 15,00 111.78 
 ТЕХКОМ ЕООД 5 110026 15,00 24.90 
 ТЕХКОМ ЕООД 13 68003 15,00 23.46 
 ТЕХКОМ ЕООД 13 68002 15,00 22.46 
 ТЕХКОМ ЕООД 13 67023 15,00 14.60 
 ТЕХКОМ ЕООД 16 67006 15,00 30.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 25 67031 15,00 12.46 
 ТЕХКОМ ЕООД 30 67040 15,00 30.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 36 67009 15,00 10.50 
 ТЕХКОМ ЕООД 45 68007 15,00 9.85 
 ТЕХКОМ ЕООД 45 68006 15,00 5.51 
 ТЕХКОМ ЕООД 49 75008 15,00 29.25 
 ТЕХКОМ ЕООД 50 75012 15,00 35.53 
 ТЕХКОМ ЕООД 50 75014 15,00 15.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 51 75039 15,00 16.20 
 ТЕХКОМ ЕООД 53 75059 15,00 45.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 57 75064 15,00 37.50 
 ТЕХКОМ ЕООД 57 75063 15,00 21.62 
 ТЕХКОМ ЕООД 58 75122 15,00 57.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 60 75109 15,00 14.40 
 ТЕХКОМ ЕООД 61 77004 15,00 20.40 
 ТЕХКОМ ЕООД 62 75029 15,00 33.28 
 ТЕХКОМ ЕООД 64 75082 15,00 15.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 66 75129 15,00 27.63 
 ТЕХКОМ ЕООД 72 75115 15,00 16.20 
 ТЕХКОМ ЕООД 101 60032 15,00 60.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 101 60033 15,00 55.80 
 ТЕХКОМ ЕООД 101 60034 15,00 45.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 101 60031 15,00 40.52 
 ТЕХКОМ ЕООД 101 60024 15,00 24.30 
 ТЕХКОМ ЕООД 101 60027 15,00 22.49 
 ТЕХКОМ ЕООД 101 60036 15,00 21.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 101 60026 15,00 14.28 
 ТЕХКОМ ЕООД 102 60012 15,00 45.00 
 ТЕХКОМ ЕООД 102 60010 15,00 44.37 
 ТЕХКОМ ЕООД 106 59002 15,00 48.05 
 ТЕХКОМ ЕООД 108 60002 15,00 12.07 
 ТЕХКОМ ЕООД 132 101009 15,00 22.50 
 ТЕХКОМ ЕООД 132 101008 15,00 15.01 
 ТЕХКОМ ЕООД 134 101026 15,00 23.96 
 ТЕХКОМ ЕООД 139 93003 15,00 31.66 
 ТЕХКОМ ЕООД 140 93034 15,00 25.65 
 ТЕХКОМ ЕООД 141 93038 15,00 22.74 
 ТЕХКОМ ЕООД 142 93045 15,00 15.90 
 ТЕХКОМ ЕООД 149 101064 15,00 34.65 

 



 3 

 ТЕХКОМ ЕООД 150 101045 15,00 28.44 
 ТЕХКОМ ЕООД 151 101057 15,00 18.16 
 ОБЩО за ползвателя (дка)    2103.11 

 
 
 III.  Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за 
чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 
едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” - 
Видин: IBAN:BG79UNCR 7000 3319 707345 , BIC: UNCR BGSF, банка: 
УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД. 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 
ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  
реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 
дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 
годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 
ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 
"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 
настоящата заповед да се обяви в кметството на с. Репляна в сградата на Общинска 
служба по земеделие - Белоградчик и да се публикува на интернет страниците на 
съответната община и Областна дирекция „Земеделие” - Видин 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска 
служба по земеделие – Неофит Петков. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за 
сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 
кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI.  Неразделна част от настоящата заповед са: 
1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  
2. Споразумението по т. I.  
 
 
 
 
 
ДИРЕКТОР:  
    /инж. агр. Емилиян Енчев/ 


